
ZATWIERDZAM
Dyrektor

Katarzyna Zapał 
09.03.2023 r.  

WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH POZOSTAJĄCYCH  W ZARZĄDZIE/ADMINISTRACJI
ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA

W NAJEM W TRYBIE AUKCJI  W DNIU 31 MARCA 2023 r.   
Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej: 10.03.2023 r.
Termin zdjęcia wykazu: 31.03.2023 r.

Lp. Opis nieruchomości

Nieruchomość
z oznaczeniem

księgi
wieczystej

Oznaczenie
nieruchomości

wg danych
z ewidencji
gruntów 

i budynków

Opis lokalu
Termin

wnoszenia
opłat

 Wadium Uwagi

1. 

Kraków,
ul. Św. Krzyża 7.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia 34,53 m2

/powierzchnia  norma-
tywna 31,10 m2/.
Budynek położony
w strefie „Ex”.

Kw
KR1P/00078402/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 240/1,
obr. S-1.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.  W  lokalu  brak  środka  grzewczego.
Zarządca  budynku poinformował,  że  Wspólnota
Mieszkaniowa nie wyraża zgody na prowadzenie
w  lokalu  działalności  związanej  ze  sprzedażą
(podawaniem)  alkoholu.  Budynek  wpisany  do
rejestru zabytków pod numerem A-866. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

Samodzielny Referent
Grzegorz Grochola 
21.03.2023 r.

 
6.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pokój nr 15,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

2.

Kraków,
ul. Krakowska 29
/Węgłowa 1.
Powierzchnia lokalu
40,36 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”

Kw
KR1P/00277043/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 98,
obr. S-14. 

Lokal usytuowany na parterze, wejście do lokalu od
ul. Krakowskiej. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan. Budynek wpisany do rejestru zabytków
pod nr A-234

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca

3.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 291-28-24,
12 616-61-60, 12 291-28-75. 
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3.

Kraków,
ul. Jagiellońska 12.
Powierzchnia lokalu 
91,62 m2.
Dla  działalności  wymie-
nionych w Grupie IV, V, VI
oraz  VII  załącznika  do
zarządzenia  Nr  2760/2013
PMK z  dnia  24.09.2013 r.
(z  późn.  zm.)  stawka
wyjściowa  nie  może  być
niższa  niż  koszt
eksploatacji  1  m2  ustalony
dla  ww.  budynku,  tj.
43,50 zł/m2 netto. 
Budynek położony
w strefie „Ex”.

Kw
KR1P/00483103/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 349,
obr. S-1.

Lokal  usytuowany  na  parterze.  Lokal  składa  się  z
pięciu  części,  które  dzieli  korytarz  budynku,
stanowiący część wspólną nieruchomości. Wejście do
pierwszej  części  lokalu  z  ulicy,  wejście  do  drugiej
części  wyłącznie  z  korytarza  budynku.  Do
pozostałych  cześć  wejście  z  podwórka  i  korytarza
budynku.  Lokal  wyposażony  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  gazową,  c.o.   c.w.u.  Orientacyjna
wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie: 
-opłata zmienna – 49,53 zł netto/m-c, 
- opłata stała – 1,15 zł netto/m2..
Najemca  lokalu  zobowiązany  będzie  do  zawarcia
indywidualnej umowy z MPWiK na dostawę wody i
odprowadzanie ścieków. 
Budynek wpisany do rejestru zabytków pod nr A-
437. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

3.000,00  zł

Budynek stanowi własność 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 291-28-21,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

4.

Kraków, 
ul. Limanowskiego 4.
Lokal o pow. 22,91 m2.
Dla  działalności  wymie-
nionych w Grupie IV, V, VI
oraz  VII  załącznika  do
zarządzenia  Nr  2760/2013
PMK z  dnia  24.09.2013 r.
(z  późn.  zm.)  stawka
wyjściowa  nie  może  być
niższa  niż  koszt
eksploatacji  1  m2  ustalony
dla  ww.  budynku,  tj.
18,99 zł/m2 netto. 
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00298230/1

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 351,
obr. P-13.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
budynku. Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o. Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne ogrzewanie: 
-opłata zmienna –2,03  zł netto/m-c, 
- opłata stała –1,22 zł netto/m2..
Budynek  wpisany  do  rejestru  zabytków  pod  nr
A-734.

W  wyniku  zniesienia  współwłasności
nieruchomości,  lokal  użytkowy  przypadnie  na
wyłączną własność  jednego ze  współwłaścicieli  –
osoby  fizyczne.  Zakładany  termin  zniesienia
współwłasności (postanowienie sądu I instancji) to
I półrocze 2023 roku.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

    1.000,00 zł.

Budynek stanowi własność
w 1/5 Gminy Miejskiej Kraków,
oraz w 4/5 własność prywatna,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16, 
pok. nr 14,
nr tel. 12 616-61-61,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.
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5. 

Kraków,
ul. Siemaszki 31.
Powierzchnia lokalu
50,16 m2.

Dla  działalności  wymie-
nionych w Grupie VI oraz
VII  załącznika  do
zarządzenia  Nr  2760/2013
PMK z  dnia  24.09.2013 r.
(z  późn.  zm.)  stawka
wyjściowa  nie  może  być
niższa  niż  koszt
eksploatacji  1  m2  ustalony
dla  ww.  budynku,  tj.
12,59 zł/m2 netto. 
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00503102/6

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 278/19,
obr. K-44.

Lokal  usytuowany  na  parterze  w  pawilonie
handlowym.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne ogrzewanie – 7,08 zł netto/m2. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.500,00 zł

Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 11, 
nr tel. 12 291-28-23,
12 616-61-60,  12 291-28-75.

  6.

Kraków,
ul. Łobzowska 48
Lokal o pow. 36,32 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00237143/9

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Krowodrza,
Dz. nr 206/1,
obr. K-4.

Lokal usytuowany na I pietrze, wejście do lokalu z
klatki schodowej.  Pom. wyposażone w inst. elektr.
(do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst.
wod.-kan.,  c.o.,  c.w.u.  Orientacyjna  wysokość
zaliczki za centralne ogrzewanie – 6,70 zł netto/m2.
Ciepła woda opłata stała – 99,60 zł/m-c,
Podgrzanie 1 m3 wody  - 21,00 zł. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

Samodzielny Referent
Grzegorz Grochola 
21.03.2023 r.

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 616 61 59,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

7.

Kraków,
os. Słoneczne 8.
Lokal o pow. 68,30 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00079680/9

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 109,
obr. NH-45. 

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
budynku. Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne  ogrzewanie  –  4,40  zł/m2.  Budynek
wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13, 
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60,  12 291-28-75,
12 616-61-54. 
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8.

Kraków,
ul. Bobrowskiego 9.
Lokal o pow. 35,04 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”.

Kw 
KR1P/00126354/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 133/3,
obr. S-17.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
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